
 

 

 

O. Paweł Krzysztof Solecki urodzony w 1967 roku, w Dąbrowie Gór-

niczej – Gołonóg w parafii św. Antoniego z Padwy. W zgromadzeniu 

zakonnym od 1987 r. Śluby wieczyste w zakonie franciszkanów złożył 

w 1992 r., święcenia kapłańskie przyjął 1994 r. 

 Specjalistyczne studia z historii liturgii odbywał w latach 1993-96  

 W latach 1996 – 2008 wykładowca liturgiki i j. łacińskiego w pre-

nowicjacie w Głogówku. W latach 1998 – 2000 był Mistrzem Pre-

nowicjatu. W 1999 r. współzałożyciel Głogóweckiej Akademii 

Wiedzy  

 W latach 2004-2006 studia podyplomowe z zakresu konserwacji 

zabytków architektury i urbanistyki 

 W latach 2000 - 2008 był gwardianem klasztoru, proboszczem oraz kustoszem sanktuarium 

w Kalwarii Pacławskiej. Od 2008 r. gwardianem klasztoru i proboszczem parafii św. Marii 

Magdaleny w Przemyślu, kustoszem przemyskiego sanktuarium Niepokalanego Poczęcia 

NMP. W latach 2012 – 16 był Asystentem Prowincjalnym Krakowskiej Prowincji Francisz-

kanów. Od 2012 r. jest członkiem Prowincjalnej Komisji ds. budowlanych, gospodarczych 

oraz sztuki i renowacji zabytków jako rzeczoznawca ds. sztuki i konserwacji zabytków. Jest 

postulatorem w procesie beatyfikacyjnym Sł. B. o. Wenantego Katarzyńca. 

 O. Solecki w październiku 2003 roku został wyróżniony złotą odznaką "Za Opiekę nad Za-

bytkami", przyznawaną przez ministra kultury 

Co jest ojca życiową pasją? Kocham liturgię Kościoła i poznawanie jej oraz celebrację odczytuję 

jako osobistą drogę do Boga, interesuję się historią sztuki, muzyką klasyczną i medycyną 

Jakie zadanie/funkcję ojciec podejmie w Głogówku? – Gwardian, kustosz sanktuarium Matki Bo-

żej Loretańskiej, wykładowca liturgiki i j. łacińskiego w miejscowym prenowicjacie franciszka-

nów 

Jakie są ojca marzenia? – mieć więcej czasu na czytanie książek i słuchanie muzyki.  

Hasło z obrazka prymicyjnego – Przez Chrystusa, z Chrystusem i w Chrystusie Tobie Boże Ojcze 

Wszechmogący w jedności Ducha Świętego wszelka cześć i chwała.  

O. Krystian Żmuda - urodzony 07.09.1968 rok. Pochodzi z Kadłuba 

Turawskiego (diecezja opolska). W Głogówku był już w latach 1997 

- 2000. Przez ostatnie cztery lata pracował w Radomsku. Obecnie jest 

wikariuszem klasztoru, czyli zastępcą gwardiana oraz kronikarzem 

klasztoru. Jest także opiekunem wspólnot: Rycerstwa Niepokalanej, 

Koła Przyjaciół Radia Maryja oraz Kręgu Biblijnego.  

Jego pasją jest poezja oraz historia. Na obrazku prymicyjnym 

umieścił słowa św. Pawła Apostoła: "Wszystko mogę w Tym, który 

mnie umacnia" (Flp 4, 13). 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 24 (501) * 20 listopada 2016 r. 



 

Rodzina Parafialna – REDAKTOR NACZELNY: ks. Tadeusz Komorek • OGŁOSZENIA PA-

RAFIALNE (s. 2): ks. prob. Ryszard Kinder; PORZĄDEK NABOŻEŃSTW W KOŚCIELE PARAFIALNYM  

(s. 3-4):  ks. T. Komorek;  OGŁOSZENIA I PLAN NABOŻEŃSTW W KLASZTORZE (s. 5-7): o. gwar-

dian Paweł Solecki OFM Conv.; POZOSTAŁE (s. 1 i 8): zespołowo.  
 

  

 

 

O. Sylwester Miecznik. Pochodzi z Dąbrowy Górniczej, para-

fia św. Antoniego Padewskiego (Franciszkanie).  

W zgromadzeniu zakonnym od 1982 r. Posługiwał w: 

Pieńsk (katecheta), Wrocław (katecheta), Horyniec – Zdrój 

(ekonom klasztoru i parafii, katecheta), Głowienka (ekonom 

klasztoru i parafii, katecheta), Chęciny (gwardian czyli przeło-

żony klasztoru, prowincjalny asystent Franciszkańskiego Za-

konu Świeckich, opiekun wspólnoty AA, rekolekcjonista), Ho-

ryniec – Zdrój (proboszcz parafii i gwardian klasztoru, reko-

lekcjonista, opiekun wspólnoty AA), Jasło (ekonom parafii i 

klasztoru, kapelan szpitala psychiatrycznego, regionalny asystent Franciszkańskiego Za-

konu Świeckich, rekolekcjonista, opiekun wspólnoty AA), Rychwałd (ekonom parafii i 

klasztoru, opiekun grup: Magnalia Dei – wspólnota charyzmatyczna, Sychar – Wspólnota 

Trudnych Małżeństw, głoszenie rekolekcji i misji w parafiach i różnych wspólnotach, re-

kolekcje ewangelizacyjne i charyzmatyczne, Msze św. z modlitwami o uzdrowienie), Gło-

gówek. 

W trzech gminach byłem członkiem Komisji ds. Trzeźwości i Rozwiązywania Proble-

mów Alkoholowych, a w jednej ZID (Zespół Interdyscyplinarny ds. Przemocy w Rodzi-

nie) 

Co jest ojca życiową pasją? Ewangelizowanie, pomoc ludziom przeżywającym 

kryzysy, staram się dużo czytać 

Jakie zadanie/funkcję ojciec podejmie w Głogówku? 

Jestem ekonomem klasztoru, opiekunem oazy, prowadzę Msze św. z modlitwami o 

uzdrowienie, kurs Alfa oraz czuwania Młodzi dla Jezusa. 

Jakie są ojca marzenia? 

Duchowe – prowadzić ludzi do Jezusa. Podróże i zwiedzanie Polski i świata 

Motto życiowe? (hasło z obrazka prymicyjnego) 

„Bądź wierny aż do śmierci a dam ci wieniec życia” Ap 2,10. 
 

     Pokój i dobro!   

Nazywam się brat Adam Dudek.  

Urodziłem się 31 lata temu w Bielsku-Białej. W zakonie 

franciszkanów jestem od 2004 r. W 2010 złożyłem śluby wie-

czyste, a dwa lata później przyjąłem święcenia kapłańskie. Po-

sługiwałem w parafiach franciszkańskich w Jaśle, Lwówku Śl., 

Rychwałdzie. W Głogówku pełnie funkcję socjusza prenowi-

cjatu. Moim mottem życiowym są słowa z psalmu 34: „Skosz-

tujcie i zobaczcie jak dobry jest Pan, szczęśliwy człowiek, który 

się do Niego ucieka”. Serdecznie pozdrawiam wszystkich Pa-

rafian.  

Niech Pan obdarzy Was pokojem i dobrem. 
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 Uroczysta koronka do Miłosierdzia Bo-

żego na zakończeniu Jubileuszu Miłosier-

dzia dziś o godz. 1500. Także po zakończe-

niu Jubileuszu każdego dnia będzie w na-

szym kościele odmawiana koronka. 

 Zebranie w sprawie pielgrzymki do 

Ziemi Świętej i zapisy dziś o godz. 1600. 

 Msza św. i katecheza dla rodziców klas 

drugich jutro o godz. 1830. 

 Wspomnienie św. Cecylii, patronki mu-

zyki kościelnej, obchodzimy we wtorek. 

Msza św. w intencji muzyków kościelnych 

będzie sprawowana o godz. 18.30. Zapra-

szamy naszych organistów, chóry, schole, 

zespoły muzyczne oraz orkiestry dęte.  

 Adoracja Najświętszego Sakramentu w 

środę i na zakończenie nowenna ku czci 

Matki Boskiej Nieustającej Pomocy. 

 Msza św. szkolna w czwartek o 1630.  

 Zwyczajem poprzednich lat Marianki 

przygotowały stroiki i wieńce adwentowe. 

Dochód z tej akcji jest przeznaczony na 

wsparcie dla dzieci i młodzieży z tej grupy. 

 Za tydzień rozpoczniemy adwent. Już 

dziś zachęcamy do udziału w roratach o 

godz. 1700. Tematyczne kazania będziemy 

także głosić podczas mszy o godz. 630.  

 Administracja naszego cmentarza przy-

pomina opiekunom grobów o obowiązku 

wnoszenia opłat za miejsce grzebalne i wy-

wóz śmieci.  

 Zapowiedzi przedślubne: 
Piotr Feruś z Głogówka i Małgorzata Jaworska z 

K-Koźla 

 Bóg zapłać za składaną dziś ofiarę na 

ogrzewanie kościoła. 

 

 Nieszpory adwentowe z Koronką do Mi-

łosierdzia Bożego dziś o godz. 1500.  

 Zapraszamy dzieci i młodzież do udziału 

w roratach.  Mile są widziane także osoby 

dorosłe. Szczególnie z myślą o osobach, 

które chcą spokojnie uczestniczyć w ad-

wentowym oczekiwaniu na przyjście Pana 

dedykujemy msze z kazaniem o godz. 630. 

W czasie adwentowym nie będzie mszy 

szkolnych i młodzieżowych. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego Sa-

kramentu w środę. 

 Z racji pierwszego czwartku, dnia modli-

twy za kapłanów, po roratach zapraszamy 

na adorację Najświętszego Sakramentu.  

 Odwiedziny chorych z sakramentami w 

piątek i sobotę od godz. 800. Zachęcamy 

chorych do spowiedzi przedświątecznej. 

Przypominamy, że w święta Bożego Naro-

dzenia Komunię św. do chorych mogą za-

nieść nadzwyczajni szafarze. W tym roku 

będzie ich do dyspozycji czternastu. 

 Nasz kleryk Radosław Radziwoń w na-

stępną niedzielę przyjmie posługę akoli-

tatu. Od tego też dnia będzie nosił strój du-

chowny (sutanna i koloratka). 

 W kościele katedralnym w niedzielę o 

godz. 1400 zostanie ustanowionych dla na-

szej parafii sześciu nowych nadzwyczaj-

nych szafarzy Komunii św. 

 Kandydaci do bierzmowania w adwencie 

mają przewidziane egzaminy. Prosimy ro-

dziców o dopilnowanie i sprawdzenie do-

tychczasowego przebiegu przygotowania.  

 Kolekta za tydzień będzie przeznaczona 

na potrzeby seminarium duchownego i ku-

rii biskupiej w Opolu. 

NIEDZIELA XXXII ZWYKŁA – 20.11.2016 
Chrystusa Króla Wszechświata 
 

NIEDZIELA I ADWENTU – 27.11.2016 
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 Wspomnienie Ofiarowania NMP 

630 Za †† Bernarda Hulin, żonę Zofię, Ger-

trudę Hulin, rodzeństwo oraz †† z ro-

dzin Hulin i Eggert 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 (przez cały tydzień) 

1830 1. Za † Gerharda Trenk w 3. rocznicę 

śmierci oraz †† rodziców i rodzeństwo  

2. Za † Teodora Thiel w 9. rocznicę śm. 

 Św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 

630 Za † Karola Kopacz oraz †† z rodzin 

Kopacz i Małek oraz dusze w czyśćcu 

cierpiące 

1830 1. Ku czci św. Cecylii w intencji żyją-

cych i †† muzyków kościelnych 

2. Za † Antoniego Opic  

630 Za † Mariannę Duda w 3. rocznicę śm. 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie, dary Ducha 

Świętego dla Adama z okazji 30. uro-

dzin 

2. Za †† Hildegardę Ociepka, Jadwigę 

Rozkosz, Józefa Matysek i ich †† ro-

dziców   

św. męczenników Andrzeja Dung-Lac i towarzyszy 

630 Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz oraz dziadków z obu stron 

1630  Msza św. szkolna 

Za †† Józefa Pastuszka, rodziców i ro-

dzeństwo 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie w rodzinie 

Kontny 

2. Za † męża i ojca Siegfrieda w dniu  

urodzin oraz dusze w czyśćcu cierpiące  

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Bernadety i Krzysz-

tofa z okazji 10. rocz. ślubu 

1830 1. Za † Jerzego Gesler w 30. dzień po 

śmierci 
 2. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii 

1930 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Krzysztofa Glacel z 

okazji 18. urodzin 

630 Za † Klausa Gowołek i †† rodziców 

Annę i Franciszka 

1730 Msza Św. w ZOL-u 

1830 1. Za † ojca Józefa Sacher, teścia  

Adolfa, szwagrów Zenona i Zygmunta 

 2. Za † Annę Lindner 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Maxa i Małgorzatę Otremba, ro-

dziców i rodzeństwo z obu stron, Ade-

lajdę Kern, męża Jerzego, Józefa Pie-

truszka i całe pokrewieństwo 

830 1. Für †† Maria und Beno Wilimski 

 2. Für † Alfred Cienskowski zum 10. 

Todesjahr 
1000 1. Za † ojca Zygmunta oraz o zdrowie 

i błogosławieństwo Boże dla całej ro-

dziny 

 2. Za † Karola Konczalla z ok. urodzin 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Stefanii z oka-

zji 23. urodzin 

 2. Za †† Marię Kopka w rocz. śmierci, 

męża Józefa i rodziców z obu stron 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Edmunda Janik z okazji urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 21.11.2016 

CZWARTEK – 24.11.2016 

ŚRODA – 23.11.2016 

WTOREK – 22.11.2016 

PIĄTEK – 25.11.2016 

SOBOTA – 26.11.2016 

I NIEDZIELA ADWENTU – 27.11.2016 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Bernard Klose w dniu urodzin 

oraz †† matkę Elżbietę i brata Józefa 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 
  (przez cały tydzień) 

RORATY  2016 

 
1700 1. Za †† Cecylię Król 

 2. Za †† Jana i Klarę Poremba oraz † 

syna Norberta Poremba 

630 Za †† Gabrielę, Annę, Beatę Sznajder, 

Jerzego Rozumek oraz †† z rodziny 

Sznajder 

1700 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla ks. Tadeusza z 

okazji urodzi  
2. Za †† Józefa Rubczyńskiego w rocz-

nicę urodzin, matkę Marię oraz ich †† 

rodziców 

 3. Za † ojca Bernarda Smolnik 

 Święto św. Andrzeja Apostoła 

630 Za † Marię Herla w 1. rocznicę śmierci  

1700 1. Za †† z II Róży Różańcowej 

2. Za żyjących z II Róży Różańcowej  

630 1. Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę 

Magdalenę, syna Pawła, żonę Juliannę 

oraz całe †† pokrewieństwo 

 2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Wilhelma z 

okazji urodzin 

1700  Za †† Helenę, Narcyza Sikorskich oraz 

Zofię i Józefa 

630 Do Miłosierdzia Bożego za †† z ro-

dziny  

900 Za † córkę Mariolę Sawicką-Graf w 1. 

rocznicę śmierci 

1700 1. Za †† Konstantynę i Edwarda Kaiser 

2. Za Antoniego Opic w 9. rocznicę 

śmierci 

3. Za † Ludwika Fuchs (greg.) 

Św. Franciszka Ksawerego, prezbitera 

630 Za † Zofię Rożen w 1. rocznicę śmierci 

1530 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Janiny z okazji 70. 

urodzin 

1700 Za †† Marię Stanisława Kroll męża 

Waltra i †† teściów Marię i Wilhelma 

Langfort 
1730 Msza Św. w ZOL-u 

1830 Za † Ludwika Fuchs (greg.) 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za †† rodziców Anastazję i Teo-

balda Janocha, bratową Erykę i dziad-

ków z obu stron 

 2. Za † ojca Józefa Kern oraz dziadków 

z obu stron 

830 1. Um Gesundheit und Gottes Segnen 

für Familie Siegfried Drescher  

  2. Für † Sofie Pisarczyk 

1000 1. Za † Bronisława Makaryk w 2. rocz-

nicę śmierci 

 2. Za †† Barbarę i Ambrożego Bartosz, 

rodziców z obu stron i pokrewieństwo 

1130 1. Za †† ojca Karola Kania, dziadków 

Jadwigę i Józefa Kaiser oraz córkę Do-

rotę 

 2. Za † Alojzego Kroll oraz †† z całej 

rodziny 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Stefanię Kuś w 1. rocznicę 

śmierci oraz męża Jana 

PONIEDZIAŁEK – 28.11.2016 

CZWARTEK – 1.12.2016 

ŚRODA – 30.11.2016 

WTOREK – 29.11.2016 

PIĄTEK – 2.12.2016 

SOBOTA – 3.12.2016 

II NIEDZIELA ADWENTU – 4.12.2016 
 
 



    

SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ LORETAŃSKIEJ 

KLASZTOR FRANCISZKANÓW 
 
 

 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
             

20.11.2016 – Uroczystość Chrystusa Króla 
Wszechświata 
 

1. Nabożeństwo za zmarłych o godz. 16.30. W tygodniu o godz. 17.00. 
 

2. W poniedziałek wspomnienie Ofiarowania NMP. 
 

3. W każdy wtorek poranna Msza św. o godz. 7.00 jako składkowa do  

naszego Patrona  św. Antoniego z Padwy. Modlimy się także za 

dobrodziejów naszego Sanktuarium i klasztoru. 
 

4. W piątek 25 listopada,  zapraszamy na  adorację Najświętszego 

Sakramentu w Domku Loretańskim. Koronka do Bożego Miłosierdzia o 

godz. 15.00. O godzinie 17.30 zapraszamy na kolejną Mszę św. z 

modlitwą o uzdrowienie!    
 

5. Sobotnia poranna Msza św. składkowa do MB Loretańskiej.   
6. W przyszłą niedzielę 27 listopada, początek  nowego roku kościelnego  

oraz rozpoczynamy czas adwentu. 

     

 
27.11.2016 – I Niedziela Adwentu 

1. Nabożeństwo za zmarłych o g. 16.30. Do 30 listopada o godz. 17.00. 
 

2. Poranna wtorkowa Msza św. składkowa do św. Antoniego z Padwy. 
 

3. W piątek  adoracja Najświętszego Sakramentu w Domku Loretańskim.  

    Koronka do Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00.  
 

4. W sobotę  3 grudnia,  zapraszamy na godzinę 19.00  na kolejne 

spotkanie „Młodzi dla Jezusa”. 

5. W niedzielę 4 grudnia, zapraszamy na nieszpory adwentowe o g. 

16.30. 



  INTENCJE MSZALNE – 21 XI – 27 XI 2016 rok 

Poniedziałek 

21 XI 

7.00 1) Za †† Władysława i Zofię Małogłowskich (greg.) 
2) Za † Marię Posyniuk (greg.) 

3) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich (greg.) 

 17.30 1) Za + Marię Kownacką w rocz. śm. + ojca Joachima i ++ dziadków z obu stron 
2) Za † męża Piotra Piecuch w 21 rocz. śm. + syna Rajmunda, ++ rodziców z obu 

stron, ++ z rodzin Piecuch i Kapolka 

Wtorek 

22 XI 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za †† Władysława i Zofię Małogłowskich (greg.) 

3) Za † Marię Posyniuk (greg.) 

 17.30 1) O Bożą opiekę i Matki Bożej Loretańskiej dla Tomasza w dniu urodzin 
2) Za ++ Stefanię i Władysława Drewniak 

3) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich (greg.) 

Środa 

23 XI 

7.00 1) Za †† Władysława i Zofię Małogłowskich (greg.) 
2) Za † Marię Posyniuk (greg.) 

3) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich (greg.) 

 17.30 1) Do Bożej Opat. i Serca P. Jezusa z podzięk. za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i 

dalszą opiekę oraz dary Ducha Świętego w podejmowaniu dalszych obowiązków. 
2) Z podzięk. za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog. oraz opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej dla siostry Marii Irenei z okazji 80 urodzin 

Czwartek 

24 XI 

7.00 1) Za †† Władysława i Zofię Małogłowskich (greg.) 
2) Za † Marię Posyniuk (greg.) 

3) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich (greg.) 

 17.30 1) O potrzebne łaski i Boże błog. oraz zdrowie dla żony Danuty 
2) Za ++ rodziców Pawła Barton, żonę Waleskę i ++ z rodziny 

 Piątek 

25 XI 

7.00 1) Za †† Władysława i Zofię Małogłowskich (greg.) 
2) Za † Marię Posyniuk (greg.) 

3) Za ++ Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich (greg.) 

 17.30 1) Za ++ Mariana i Teofilię, ++ dziadków z obu stron i ++ rodzeństwo 
2) W pewnej intencji P. Bogu wiadomej 

Sobota 

26 XI 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za †† Władysława i Zofię Małogłowskich (greg.) 

3) Za † Marię Posyniuk (greg.) 

 17.30 1) Za †† z rodzin Herok, Węglarczyk, Konczala, Olbrich i dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † mamę Kazimierę w dniu urodzin 

3) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich (greg.) 

I Niedziela 

Adwentu 27 XI  

8.00 1) Za †† Władysława i Zofię Małogłowskich (greg.) 
2) Za † Marię Posyniuk (greg.) 

 9.30 1) O Boże Miłosierdzie dla taty i dziadka Franciszka w 22 rocz. śmierci 

2) Za + Annę Świczewską w dniu urodzin 

 12.00 

 

1) Za + Gertrudę Pelka, + męża Józefa i zmarłych z rodziny 
2) Do Bożej Opat. oraz opiekę Matki Bożej Loretańskiej, z podz. za odebrane łaski z 

prośbą o dalsze zdrowie i łaski dla Krystiana w rocz. urodzin 

 17.00 1) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich (greg.) 
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INTENCJE MSZALNE – 28 XI – 4 XII 2016 rok 

 

Poniedziałek 

28 XI 

7.00 1) Za †† Władysława i Zofię Małogłowskich (greg.) 
2) Za † Marię Posyniuk (greg.) 
3) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich (greg.) 

17.30 1) Za + Lecha Florek, ++ Ninę i Kazimierza Malinowskich, ++ Zofię i Mikołaja 

Mielniczuk 
2) O Boże błog., zdrowie i opiekę MBL dla rocznego dziecka Rafała Pol 

 

Wtorek  

29 XI 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za †† Władysława i Zofię Małogłowskich (greg.) 
3) Za † Marię Posyniuk (greg.) 

4) Za + męża Erwina w 3 rocz. śm. oraz za dusze cierpiące w czyśćcu  

17.30 1) Za †† Hildegardę i Pawła Szady 
2) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich (greg.) 

 

Środa 

30 XI 

7.00 1) Za †† Władysława i Zofię Małogłowskich (greg.) 
2) Za † Marię Posyniuk (greg.) 
3) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich (greg.) 

17.30 1) O Boże błog., zdrowie i opiekę MBL dla Andrzeja w dniu imienin 
2) Za++ męża, rodziców, teściów, dziadków, + z pokrewieństwa i dusze cierp. w 

czyśćcu  

 

Czwartek  

1 XII 

7.00 1) Za + Annę Kern (greg.) 
2) Za + Elżbietę Apostel (greg.) 

17.30 1) Za + matkę Janinę w rocz. śm. i opiekę MBL dla Natalii i Ewy 
2) Za + brata Józefa 

 

Piątek  

2 XII 

7.00 1) Za + Annę Kern (greg.) 
2) Za † Elżbietę Apostel (greg.) 
3) Z podzięk. za odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę MBL dla Janiny w dniu 

urodzin 

17.30 1) Za + tatę Józefa, ++ dziadków Emilię i Edwarda Rydz 
2) Za + matkę Leokadię Polak, ++ z pokrewieństwa i dusze cierpiące w czyśćcu 

 

Sobota  

3 XII 

 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za + Annę Kern (greg.) 
3) Za † Elżbietę Apostel (greg.) 

17.30 

 

1) Za + Małgorzatę Król, ++ rodziców, + brata i ++ babcie w rocz. śmierci 
2) Za ++ Konstantynę i Leona Siodlaczek, + siostrę Marię, + brata Heinza, + szwagra 

Wilhelma oraz ++ Karola i Zofię oraz Franciszkę Damrat i dusze cierpiące w czyśćcu 

 

Niedziela 

4 XII 

 

8.00 1) Za † Annę Kern (greg.) 

9.30 1) Za + Józefa Matysek, ++ Piotra i Hildegardę Ociepka i + Jadwigę Rozkosz 
2) Z podzięk. za odebrane łaski, z prośbą o Boże błog. i zdrowie oraz opiekę MBL i 

Anioła Stróża dla Adama Mikołaja Tkacz 

12.00 1) Za ++ rodziców Marię i Teodora i + żonę Marię 

2) Za + siostrę Annę Kudlek 

17.00 1) Za † Elżbietę Apostel (greg.) 

 


